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Firma EVVA publikuje online aktualne liczby, dane i fakty 
przedstawione w raporcie zrównoważonego rozwoju  
Raport zrównoważonego rozwoju firmy EVVA, austriackiego producenta 

mechanicznych i elektronicznych systemów kontroli dostępu jest 

wydawany od 2005 roku i właśnie pojawiła się jego najnowsza edycja. 

Przedstawiamy nowe liczby, dane i fakty na temat zrównoważonego 
rozwoju w firmie EVVA. 
 
Wszystkie informacje związane ze zrównoważonym rozwojem w firmie EVVA publikowane są w języku niemieckim 
oraz angielskim i można je znaleźć na stronie internetowej Raport na temat zrównoważonego rozwoju | EVVA 
Polska Sp. z o.o.. Intuicyjną nawigację po raporcie umożliwia jego modułowa konstrukcja. „Wystarczy zacząć od 
tematu, który najbardziej Państwa interesuje a następnie stopniowo odkrywać zaangażowanie naszego rodzinnego 
przedsiębiorstwa w różne obszary zrównoważonego rozwoju”, wyjaśnia Martin Mayrhofer, autor raportu 
zrównoważonego rozwoju EVVA i Kierownik Działu Komunikacji Wewnętrznej w firmie EVVA. 
 
Jesteśmy firmą rodzinną i naszemu kierownictwu z pokolenia na pokolenie bliskie sercu jest wytwarzanie 

produktów w sposób jak najbardziej oszczędzający zasoby naturalne, a jednocześnie stworzenie sensownego 

modelu biznesowego z korzyścią dla klientów i pracowników: „Jesteśmy to winni nie tylko przyszłym pokoleniom, 

ale także naszej obecnej generacji”, wyjaśnia Nicole Ehrlich-Adám, Chief People Officer i członek zarządu EVVA. 

„Podejmujemy działania wszędzie tam, gdzie możemy mieć największy wpływ. W tym tkwi także największa siła do 

doskonalenia. Dlatego ten raport zrównoważonego rozwoju tak wiele znaczy zarówno dla firmy EVVA, jak i dla 

mnie osobiście”. Firma EVVA od lat przestrzega wiodącego na świecie standardu GRI, który umożliwia 

kompleksowe, rzetelne i porównywalne na skalę międzynarodową raportowanie. Po raz pierwszy firma EVVA 

zdefiniowała także własne cele w zakresie neutralności klimatycznej dla swojej siedziby głównej.  
 
„Wszystkie sukcesy są możliwe tylko dzięki zaangażowaniu i wsparciu naszych pracowników. Dzięki nim firma 

EVVA pozostaje pionierem zrównoważonego rozwoju w branży”, cieszy się Ehrlich-Adám. 
 
Najważniejsze nowości w raporcie zrównoważonego rozwoju EVVA 
 
EVVA ustanawia nowe standardy GRI  
Od stycznia 2023 r. obowiązują ulepszone uniwersalne standardy GRI, zgodnie z którymi firma EVVA sporządza 

raporty. Nasze przedsiębiorstwo osiągnęło tym samym kolejny ważny kamień milowy w kierunku przygotowania 

się na przyszłe regulacje prawne w zakresie zrównoważonego rozwoju. 
 
EVVA radykalnie zmniejsza emisję 

Firma EVVA po raz pierwszy zdefiniowała również własne cele w zakresie neutralności klimatycznej swojej siedziby 

głównej. Celem jest zneutralizowanie do 2030 roku tych emisji, na które EVVA może mieć realny wpływ 

(ogrzewanie, flota pojazdów, zakup energii elektrycznej). Obecnie emisje te wynoszą około 850 ton CO2 rocznie. 

Korzystanie w 100% z zielonej energii elektrycznej, którą firma EVVA kupuje już od 2022 roku, to ważny sukces na 
naszej drodze do tego celu.  
 
A skoro mowa o sukcesach – oto, co firma EVVA osiągnęła w ciągu ostatnich dwóch lat 

 

• Emisje EVVA   już znacząco spadły. Szczegóły dotyczące naszego śladu CO2 w raporcie zrównoważonego 

rozwoju przedstawione zostały w punkcie Neutralność klimatyczna 

• Produkcja energii własnej EVVA wzrosła do 285 000 kWh rocznie, a wszystko to dzięki zastosowaniu 
dodatkowych paneli słonecznych po rozbudowie fabryki w Wiedniu. Odpowiada to zapotrzebowaniu na 

https://www.evva.com/pl-pl/ofirmie/raport-na-temat-zrownowazonego-rozwoju/
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Informacja prasowa 
Wiedeń, 02.03.2023 r. 

  

energię elektryczną około 80 gospodarstw domowych. Oprócz Wiednia (AT), Hengelo (NL) i Villorba (IT) w 

przyszłości będziemy wytwarzać zieloną energię fotowoltaiczną również w zakładzie w Tišnov (CZ). 
Szczegóły w Fotowoltaika 

• Zużycie gazu zostało zredukowane o 22%. Szczegóły w sekcji Energia i Emisje  

• Udział regionalnych dostawców wzrósł dotychczas do 93%.  Dzięki temu firma EVVA kupuje mniej 

komponentów sprowadzanych z zagranicy jeszcze bardziej ogranicza emisję CO2związaną z transportem. 
Szczegóły w Udział dostawców regionalnych 

• Złożono również wiele nowych wniosków patentowych, co świadczy o wysokiej sile innowacyjność w 

EVVA. Szczegóły w Stała innowacyjność 
• Wzrost produkcji o 4%. Szczegóły w Energia i emisja, Przegląd oraz Odpowiedzialne zarządzanie 

przedsiębiorstwem 

• Rotacja pracowników utrzymuje się na bardzo niskim poziomie, znacznie niższym niż średnia w Austrii. 
Szczegóły w Zadowolenie pracowników 

• Po spadku spowodowanym pandemią koronawirusa liczba szkoleń ponownie znacznie wzrosła. Ogólna 

ocena wszystkich szkoleń jest doskonała : 4,6 gwiazdek (na maks. 5). Również cyfrowa platforma 

edukacyjna „Masterplan” znacznie rozszerzyła dostępność szkoleń w firmie EVVA. Szczegóły w Akademia 
EVVA 

• Wskaźnik recyklingu w EVVA w stosunku do całkowitego zużycia materiałów zwiększył się od 2021 roku 

do 70%. Szczegóły w Materiały pochodzące z recyklingu   

• Obecnie 70% maszyn pracuje na "sucho", a więc bez użycia oleju i wody. Szczegóły w Clean Production 

• Pięć pszczelich rodzin czuje się w EVVA jak w domu. Wzmacniają one bioróżnorodność i dodatkowo 
dostarczyły nam 190 kilogramów miodu, co według naszego pszczelarza jest bardzo dobrym zbiorem. 
Szczegóły w  Pszczoły EVVA 

• EVVA wspiera liczne projekty społeczne,takie jak: ośrodki ochrony dzieci „möwe", stowarzyszenie 

„Nachbarinnen”, Wings for Life a także osoby w potrzebie oraz uchodźców wojennych, oferując im 

bezpłatną żywność i organizując zbiórki pieniędzy. Szczegóły w Zaangażowanie społeczne 

• EVVA ponownie zdobyła nagrodę dla „Najlepszego zakładu kształcenia zawodowego” miasta Wiedeń.  

Tym samym staliśmy się jednym z najlepszych przedsiębiorstw zajmujących się kształceniem zawodowym 
w kraju. Szczegóły w Najlepszy zakład kształcenia zawodowego 

• Informacje o nagrodach za zrównoważony rozwój, które ostatnio otrzymała firma EVVA np. Lean-

Leitbetrieb czy nagroda TRIGOS – można znaleźć w części Certyfikaty i wyróżnienia 
 
 
EVVA od 100 lat kojarzy się jednoznacznie z mechanicznymi i elektronicznymi systemami kontroli dostępu na 

najwyższym poziomie technicznym. To, co zaczęło się w roku 1919 wraz za założeniem zakładu badawczo-

testowo-analitycznego „Erfindungs-Versuchs-Verwertungs-Anstalt” (EVVA), stanowi dziś centralny element naszej 
firmowej filozofii: Sami prowadzimy badania, sami prowadzimy rozwój i sami produkujemy nasze innowacyjne 
systemy kontroli dostępu. Prowadzona jako przedsiębiorstwo rodzinne, EVVA zalicza się do najlepszych 

przedsiębiorstw w branży: do tej pory zgłosiliśmy ponad 300 patentów, jesteśmy reprezentowani na całym 

świecie przez filie na dziesięciu rynkach europejskich oraz przez dystrybutorów. 
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